
3HALKSF*cacfcb+
CSF0093

Unidad de venta : 6

25 melodías

Extensión del
alcance/timbre

(opcional)

sin pila

100 m en 
campo libre

Alta resistencia
Bóton pulsador

Bell 100 PLUG Ec   

Bóton pulsador
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Alcance 100 m en campo abierto 
Frecuencia: 433,92 MHz 

Timbre para enchufar a la red eléctrica:  
110-240V~ 50/60Hz 10A 

Potencia máxima de transmisión: < 10mW 
Material: ABS
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Timbre sin cable y sin pila 
con enchufe integrado

50m

50m

100m

100m

*Alcance en campo libre

Sin cable
Sin pila


